附件四：
2006年度经济专业考试用书（辅导书）征订单
订书单位：                             第         次订书（加盖单位公章）
	书目              类别


	考试用书
	辅导书

	
	初级（单价42元）
	中级（单价45元）
	合订本（单价40元）

	
	编号
	册数
	编号
	册数
	编号
	册数
	编号
	册数

	经济基础知识
	1
	
	2
	
	
	
	
	

	工商管理专业知识与实务
	3
	
	4
	
	F3
	
	F4
	

	农业经济专业知识与实务
	5
	
	6
	
	F5
	
	F6
	

	商业经济专业知识与实务
	7
	
	8
	
	F7
	
	F8
	

	财政税收专业知识与实务
	9
	
	10
	
	F9
	
	F10
	

	金融专业知识与实务
	11
	
	12
	
	F11
	
	F12
	

	保险专业知识与实务
	13
	
	14
	
	F13
	
	F14
	

	※运输经济（水路）专业知识与实务
	15
	
	16
	
	F15
	
	F16
	

	运输经济（公路）专业知识与实务
	17
	
	18
	
	F17
	
	F18
	

	※运输经济（铁路）专业知识与实务
	19
	
	20
	
	F19
	
	F20
	

	※运输经济（民航）专业知识与实务
	21
	
	22
	
	F21
	
	F22
	

	人力资源管理专业知识与实务
	23
	
	24
	
	F23
	
	F24
	

	邮电经济专业知识与实务
	25
	
	26
	
	F25
	
	F26
	

	房地产经济专业知识与实务
	27
	
	28
	
	F27
	
	F28
	

	※旅游经济专业知识与实务
	29
	
	30
	
	F29
	
	F30
	

	建筑经济专业知识与实务
	31
	
	32
	
	F31
	
	F32
	

	合计册数
	初级
	
	中级
	
	初级
	
	中级
	


注：※为2004年版用书。
联 系 人：                联系电话：                    手机：                
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